[一般仕様］
図番 改訂
BD-24AA-W00 B
ページ
BD-24A□-□
製品仕様書
製品名 盤用電子音報知器
 0.5W

RoHS指令 (EN IEC 63000)
FCC Part15 SubpartB Class A
型式表示
音圧レベル
耐振動性
突入電流
耐電圧
適合規格
 2.5A以下 (DC 24V時)
 2.5A以下 (DC 26.4V時)
環境条件
*音色・使用環境により、音圧レベルは変化します
パネル取付け / 中心より正面方向/at 1m / 音色05(ピーポピーポ)再生
最大 90dB以上
正方向 横方向 逆方向
ボリューム調整 ： Min.～Max.
信号入力方式 レベルホールド入力(COM端子とCH端子を短絡させている間再生)
ＣＨ入力 ビット入力
再生可能音色数 4
UL 464, CSA-C22.2 No. 205-M1983
備考
CEマーキング適合
170msec以下(信号起動) / 1sec以下(電源起動)
信号入力優先順 CH4 > CH3 > CH2 > CH1
取付方向
BD - 24 A A - J
■定格電圧
24：DC 12-24V
■音色タイプ
A：Aタイプ
C：Cタイプ
D：Dタイプ
E：Eタイプ
■本体フロント色
J：ライトグレー
K：ダークグレー
1 / 3
2023.01.15
                               1 / 3
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
音色一覧
ページ改訂
ピンポン ピピピ・・・
P ※2 ピロロロ ピリリ・・・ モーツァルト40番 アヴェ・マリア
聖者が街にやってくる ロンドンデリーの歌 Runner O アニーローリー メヌエット
ピンポン ピピピ・・・
黄色いリボン 雪山賛歌 テキサスの黄色いバラ N エリーゼのために ロンドン橋 ピンポン ピピピ・・・
おもちゃのチャチャチャ こんなこいるかな シューベルトの子守唄 M アヴェ・マリア 大きな古時計
ピンポン ピピピ・・・
HAPPY BIRTHDAY HIHO 線路は続くよどこまでも L アマリリス モーツァルト40番 ピンポン ピピピ・・・